I. saziv Op¢inskog vije¢a Opcine Veliko Trojstvo (1993. — 1997.)

Br.

1)
2)
3)
4)
5)
0)
7)
8)
9
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)

Ime i prezime

Vladimir Tesar
Marijan Juranié¢
Slavko Perec
Branko Filipovi¢
Emil Filipovi¢
Petar Murti¢
Valent Standar
Milan Zeman
Ivan Zivoder
Vladimir Jasek
Zlatko Kramarié¢
Stjepan Perec
Miroslav Sokoli¢
Ivan Kovaci¢
Mato Maderi¢
Milko Mihoci

Funkcija

predsjednik

zamjenik predsjednika
zamjenik predsjednika
¢lan

¢lan

¢lan

¢lan

¢lan

¢lan

¢lan

¢lan

¢lan

¢lan

¢lan

¢lan

¢lan

Naziv politi¢ke stranke

Hrvatska demokratska zajednica — HDZ
Hrvatska seljacka stranka - HSS
Hrvatska seljacka stranka - HSS
Hrvatska seljacka stranka - HSS
Hrvatska seljacka stranka - HSS
Hrvatska seljacka stranka - HSS
Hrvatska seljacka stranka - HSS
Hrvatska seljacka stranka - HSS
Hrvatska seljacka stranka - HSS
Hrvatska demokratska zajednica — HDZ
Hrvatska demokratska zajednica — HDZ
Hrvatska demokratska zajednica — HDZ
Hrvatska demokratska zajednica — HDZ
Nezavisni

Nezavisni

Nezavisni

I. saziv Op¢inskog poglavarstva Opc¢ine Veliko Trojstvo (1993. — 1997.)

Br.
1y
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Ime i prezime

Ivan Kovacié

Mato Maderi¢

Marijan Bedekovi¢

Stjepan Sarkanj
Antun Mirovié
Ivan Krolo

Vladimir Tesar

Naziv politicke stranke

Nezavisni
Nezavisni
Nezavisni

Nezavisni

Hrvatska seljacka stranka - HSS

Hrvatska demokratska zajednica — HDZ

Hrvatska demokratska zajednica — HDZ



